
18V Bezuhlíkový hoblík
BHO18 BL-0

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546229337

Hloubka hoblování (mm) 0 - 2,0

Hloubkový doraz na polodrážku (mm) 0 - 12,5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,1

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 14.300

Šířka hoblování (mm) 82

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

Výkonný bezuhlíkový motor podává výkon až 1600ot./min.
k dosažení prvotřídní úpravy povrchu v celé řadě materiálů

82mm oboustranný nůž s 58mm odvodem třísek
maximalizuje odstraňování materiálu

Patentovaná funkce nastavení hloubky dovoluje uživateli
vysunout hoblovací patku až o -2 mm, což umožňuje
dokonale vyvážené a přesné zkosení

Nastavitelná hloubka hoblování až do 2mm umožňuje
uživateli přesně kontrolovat množství odstraněného
materiálu s každým projetím

Odvod třísek doleva nebo doprava vyhovující uživatelově
pohodlí a aplikaci

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

